CÔNG TY CPKD THAN MIỀN BẮC –

VINACOMIN
CÔNG TY KINH DOANH

THAN THANH HÓA

Số: 969/TB-TTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Thanh Hóa, ngày 22 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ CUNG CẤP

Gói thầu Dịch vụ bốc xếp, cân than năm 2026, 2027 của Công ty kinh doanh

than Thanh Hóa.

Kính gửi:

Công ty Cổ phần Đầu tư Khoáng sản Đại Dương.

 Địa chỉ: Thửa đất số 160, tờ bản đồ số 08, TDP Nam Sơn, phường Nghi

Sơn, tỉnh Thanh Hóa, Việt Nam.

           Thực hiện Quyết định số 968/QĐ-TTH ngày 22/12/2025 của Giám đốc Công

ty kinh doanh than Thanh Hóa v/v phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Dịch

vụ bốc xếp, cân than năm 2026, 2027 của Công ty kinh doanh than Thanh Hóa. Công

ty Kinh doanh Than Thanh Hóa thông báo tới các nhà thầu kết quả lựa chọn nhà thầu gói

cung cấp nêu trên như sau:

1. Kết quả lựa chọn nhà cung cấp:

Tên nhà cung cấp được lựa chọn: Công ty Cổ phần Đầu tư Khoáng sản Đại Dương.
-  Địa chỉ: Thửa đất số 160, tờ bản đồ số 08, TDP Nam Sơn, phường Nghi Sơn, tỉnh

Thanh Hóa, Việt Nam.

-  Giá trúng thầu (đã bao gồm thuế GTGT 8%) là: 71.778.960.000VND ( Bằng

chữ: Bảy mươi mốt tỷ, bảy trăm bảy mươi tám triệu, chín trăm sáu mươi nghìn đồng chẵn)

- Loại hợp đồng: Theo đơn giá cố định.

-  Thời gian thực hiện hợp đồng: 24 tháng.
2. Danh sách nhà cung cấp không được lựa chọn, tóm tắt lý do không được lựa chọn

của các nhà cung cấp: Không có

3. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết với các nhà cung cấp được lựa chọn:

-  Đề nghị Liên danh nhà thầu: Công ty Cổ phần Đầu tư Khoáng sản Đại

Dương.

- Địa chỉ: Số 75 Quang Trung, P.Hạc Thành, tỉnh Thanh Hoá vào hồi 09 giờ 30 phút

ngày 24/12/2025 để hoàn thiện và ký Hợp đồng.

Công ty Kinh doanh Than Thanh Hóa thông báo tới các nhà thầu tham gia lựa chọn

nhà cung cấp được biết.

Trân trọng./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: KHKD.